
ZARZĄDZENIE NR 159/2020 

BURMISTRZA ŚMIGLA  

z dnia 13 marca 2020 r. 

 

 

w sprawie  powołania Gminnego Zespołu Zarządzania Kryzysowego 

 

 

 

Na podstawie art. 19 ust 4, 5, 6, 7  ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 r. o zarządzaniu kryzysowym 

(Dz. U. 2019, poz.1398 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

1.  Powołuje się Gminny Zespół Zarządzania Kryzysowego w Śmiglu zwany dalej  „Zespołem 

gminnym”  w następującym składzie: 

1) Burmistrz Śmigla – Przewodniczący Zespołu gminnego, 

2) Zastępca Burmistrza Śmigla – Zastępca Przewodniczącego Zespołu gminnego, 

3)  Kierownik  Wydziału Infrastruktury, 

4)  Kierownik Wydziału Gospodarki Komunalnej, Ochrony Środowiska                       

      i Rolnictwa, 

5)  Prezes zarządu Zakładu Komunalnego w Śmiglu sp. z o.o., 

6)  Komendant Gminny OSP w Śmiglu, 

7)  Inspektor ds. ppoż., obrony cywilnej i wojska, 

8) Dyrektor Centrum Kultury w Śmiglu, 

9) Kierownik Ośrodka Kultury Fizycznej i Rekreacji w Śmiglu, 

10) Kierownik Ośrodka Pomocy Społecznej w Śmiglu, 

11) Dyrektor Szkolnego Schroniska Młodzieżowego w Śmiglu.  

 

 

2. W skład Zespołu gminnego mogą wejść osoby wskazane lub zaproszone przez Burmistrza 

Śmigla, tj.: 

1) Pracownicy Urzędu Miejskiego Śmigla, 

2) Kierownicy lub pracownicy jednostek organizacyjnych gminy lub jednostek 

pomocniczych, 

3) Pracownicy zespolonych służb, inspekcji i straży, 

4) Przedstawiciele społecznych organizacji ratowniczych, 

5) Inni (specjaliści, eksperci). 

 

§ 2 

 

1. Siedzibą Zespołu gminnego jest Urząd Miejski Śmigla, Plac Wojska Polskiego 6, Śmigiel. 

2. Obsługę kancelaryjno-biurową Zespołu gminnego zapewnia Wydział Organizacyjny 

Urzędu Miejskiego Śmigla. 

3. Pracami Zespołu gminnego kieruje jego Przewodniczący. 

4. W przypadku nieobecności Przewodniczącego Zespołu gminnego, pracami Zespołu 

gminnego kieruje Zastępca Przewodniczącego lub wskazany przez Przewodniczącego 

członek Zespołu gminnego. 

§ 3 

 



1. Zespół gminny działa na podstawie Regulaminu Gminnego Zespołu Zarządzania 

Kryzysowego, który określa: 

 - zadania Zespołu gminnego, 

 - zasady organizacji pracy Zespołu gminnego. 

2. Za opracowanie  Regulaminu Gminnego Zespołu Zarządzania Kryzysowego 

odpowiedzialny jest Inspektor ds. ppoż., obrony cywilnej i wojska. 

3. Regulamin Gminnego Zespołu Zarządzania Kryzysowego  podlega zatwierdzeniu przez  

Burmistrza Śmigla. 

 

§ 4 

 

Traci moc Zarządzenie  nr 207/2016 Burmistrza Śmigla z dnia 21 lipca 2016 r. w sprawie 

określenia składu Gminnego Zespołu Zarządzania Kryzysowego. 

 

§ 5 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Inspektorowi ds. ppoż., obrony cywilnej i wojska.  

 

§ 6 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 


